
入札結果一覧表（令和7年11月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

三愛物産(株)三重支店 33,000,000 落札

メタウォーター(株)営業本部中日本営業部 34,800,000

シンフォニアエンジニアリング(株) 36,200,000

(株)明電舎中部支店 辞退

横河ソリューションサービス(株)中部支店 46,900,000

昱耕機(株)三重営業所 36,000,000

ツジ(有) 14,700,000 落札

(株)コヤマ 16,000,000

(株)百木組 15,500,000

松田建設(有) 15,680,000

(株)タキックス 15,700,000

村林産業(有) 15,670,000

(株)田村建設 15,680,000

33,000,000 35,643,000 28,514,000

14,700,000 15,242,000 12,193,000

津市藤方1165-1

三愛物産(株)三重支店

令和７年度　道路メンテナンス事業
無名橋（3056）橋梁修繕工事

令和7年11月26日 令和8年3月13日 一般競争
多気町神坂467

ツジ(有)

入札額

令和７年度 多気町水道事業
南部配水池　電気計装設備工事

令和7年11月19日 令和8年9月30日 指名競争


